

March 27, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Notice of Annual General Meeting

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting (AGM) to be held on April 22, 2025 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

The notice of AGM will be published in newspapers on March 28, 2025 in Business Recorder and Daily Duniya (Karachi, Lahore, and Islamabad).

Kindly acknowledge receipt of the same.

Sincerely,

Imran Chagani Company Secretary

Notice is hereby given that 65th annual general meeting of Cyan Limited (the "Company") will be held on Tuesday, April 22, 2025, at 11:00 AM at Karachi School of Business and Leadership (KSBL) situated at National Stadium Road, opposite Liaquat National Hospital, Karachi-74800 and via video link facility to transact the following businesses:

ORDINARY BUSINESS:

 To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended December 31, 2024, together with the Auditors' and Directors' Reports thereon and the Review Report of the Chairman.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 and SECP S.R.O. No. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the annual audited financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be accessed using the following weblink and QR enabled code



https://www.cyanlimited.com/financial-reports-2/

- To declare and approve, as recommended by the Directors, final cash dividend of PKR 1 per share i.e. 10% for the year ended December 31, 2024. This is in addition to the interim cash dividends of PKR 4 per share, i.e. 40%, already paid.
- To appoint Auditors and to fix their remuneration.
 The members are hereby notified that the Board and the Audit Committee have recommended the reappointment of A. F. Ferguson & Co. (Chartered Accountants), as auditors of the Company

By Order of the Board

Imran Chagani

Karachi Dated: February 26, 2025 Company Secretary

Notes:

1. Video Conference Facility for attending Annual General Meeting (AGM):

As per the directive issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), the Company has made arrangements of video conference facility to ensure that members can also participate in the AGM via video link.

The members and their proxies who intends to attend the AGM through video-link must register their particulars by sending an email at company.secretary@dawoodhercules.com. The members registering to connect through video-link facility are required to mention their name, folio number and number of shares held in their name in the email with subject 'Registration for Cyan AGM' along with valid copy of their CNIC/Passport. Video link and login credentials will be shared with the members whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address at least 24 (twenty-four) hours before the time of the AGM.

Closure of Members Register & Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 16, 2025, to April 22, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, by close of business on April 15, 2025, will be considered in time for entitlement of members to attend, speak and vote at the AGM.

3. Participation in the AGM:

A member, entitled to attend the AGM, is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend the AGM on his/her behalf. A proxy need not be a member of the Company. A corporate entity, being member, may appoint its representative to attend the meeting through resolution of its Board of Directors. Proxy Forms in English and Urdu languages are attached with the notice circulated to the shareholders.

In case of appointment of proxy by a corporate entity, a resolution of the board of directors / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the

corporate entity shall be submitted to the Company along with a completed proxy form.

The proxy holders are required to produce their original valid CNICs or original passports at the time of the meeting.

In order to be effective, duly completed and signed proxy forms must be received at the Company's Registered Office at least 48 (forty-eight) hours before the time of the meeting.

CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the SECP

A. For Attending the Meeting

- a. In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the Regulations shall authenticate his/her original valid CNIC or the original passport at the above-mentioned email address at least 48 (forty-eight) hours before the AGM.
- b. In case of corporate entity, the board of directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be shared on the above-mentioned email address at least 48 (forty-eight) hours before the AGM (unless it has been provided earlier).

B. For Appointing Proxies

- a. In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the Regulations shall submit the proxy form as per above requirements.
- Attested copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- c. The proxy shall produce original valid CNIC or original passport at the above mentioned email address at least 48 (forty eight) hours before the meeting.
- d. In case of corporate entity, the board of directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted on the email address mentioned above at least 48 (forty-eight) hours before the meeting (unless it has been provided

earlier) along with proxy form to the Company.

e. Proxy form will be witnessed by 2 (two) persons whose names, addresses and valid CNIC numbers shall be mentioned on the form.

Attention of the Shareholder is drawn towards the following:

Computerized National Identity Card (CNIC) / National Tax Number (NTN):

All those individual members holding physical shares who have not yet provided their CNIC No., are once again reminded to immediately submit the copy of their CNIC to Company's Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Members while sending CNIC must quote their respective folio numbers. The corporate entities having physical shares should send a copy of their NTN certificates to Company's Share Registrar. The corporate members while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the company name and their respective folio numbers.

2. Payment of Cash Dividend Electronically

Under second proviso to Section 242 of the Companies Act, 2017, listed companies are required to pay declared cash dividends only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the entitled shareholders.

Accordingly, the shareholders of the Company are requested to provide the following information for payment of cash dividend to be declared by the Company through electronic mode directly in the bank account designated by you.

Name of Shareholder	
Folio Number	
CNIC Number	
Title of Bank Account	
Account Number	
IBAN Number	
Bank's Name	
Branch Name and Address	
Cell Number of Shareholder	
Landline number of Shareholder	
Email of Shareholder	
Signature of Member	
Note: Signature must match spec with the Company	imen signature registered

The shareholders are also required to intimate the changes, if any in the above-mentioned information to the Company and the Share Registrar as soon as these occur. In case of shares held electronically, then the above electronic credit mandate form must be submitted directly to shareholder(s)' broker/participant/CDC account services.

3. Withholding Tax on Dividend

In compliance with Section 150 read with Division I of Part III of the First Schedule of the Income Tax Ordinance, 2001 withholding tax on dividend income will be deducted for 'filer' and 'non-filer' shareholders at 15% and 30% respectively. A 'filer' is a taxpayer whose name appears in the Active Taxpayers List (ATL) issued by the FBR from time to time and a 'non-filer' is a person other than a filer. To enable the Company to withhold tax at 15% for filers, all shareholders are advised to ensure that their names appear in the latest available ATL on FBR website, otherwise tax on their cash dividend will be deducted at 30% for non-filers. Withholding tax exemption from the dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to the Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited, of the Company by the first day of book closure.

According to the FBR, withholding tax in case of joint accounts will be determined separately based on the 'Filer' Non-Filer' status of the principal shareholder as well as the status of the joint holder(s) based on their shareholding proportions. Members that hold shares with joint shareholders are requested to provide the shareholding proportions of the principal shareholder and the joint holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited, in writing. In case the required information is not provided to our Registrar it will be assumed that the shares are held in equal proportion by the principal shareholder and the joint holder(s).

4. Zakat Declaration

The members are requested to submit their Zakat Declarations to the Share Registrar in order to claim exemption from deduction of Zakat.

5. Unclaimed Dividend

Shareholders, who by any reason, could not claim

their dividends/shares, if any, are advised to contact our Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, to collect / enquire about their unclaimed dividend/shares, if any.

In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to the SECP.

6. Electronic Transmission of Annual Report 2024:

In compliance with section 223(6) of the Companies Act, 2017, and pursuant to the S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023 the Company has electronically transmitted the Annual Report 2024 through weblink, QR enabled code and through email to Members whose email addresses are available with the Company's Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited. However, in cases, where email addresses are not available with the Company's Share Registrar, printed copies of the notices of AGM along-with the QR enabled code/weblink to download the Annual Report 2024 (containing the financial statements), have been dispatched.

Notwithstanding the above, the Company will provide hard copies of the Annual Report 2024, to any Member on their request, at their registered address, free of cost, within one (1) week of receiving such request. Further, Members are requested to kindly provide their valid email address (along with a copy of valid CNIC) to the Company's Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited if the Member holds shares in physical form or, to the Member's respective Participant/Investor Account Services, if shares are held in book entry form.

7. Deposit of Physical Shares into CDC Accounts

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Companies Act, 2017 i.e., May 31, 2017.

Furthermore, Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its letter CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, has directed all listed companies to pursue such shareholders who are still holding shares in physical form to convert the same into book entry form. In this regard, shareholder having physical shareholding are requested to open CDC sub-account with any of the brokers or investor's account directly with the CDC to place their physical shares into scrip-less form. This will facilitate them in many ways including safe custody and sale of shares, anytime they want as the trading of physical shares is not permitted as per existing Regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited.



Proxy Form

/We	,of and holder of			, beir
member of Cyan Limited	and holder of	_ Ordinary Shares,	as per:	
Share Register Folio No	and/or			
	Sub A/c No			
nereby appoint		of		_ or failir
nim/her	of	as my/our p	oroxy to attend, spea	ak, and vo
or me/us and on my/ou	r behalf, at the Annual Gen	eral Meeting (AGM)	of the Company to	be held o
	at 11:00 AM at Karachi Sch			
	pposite Liaquat National Ho	ospital, Karachi-748	00 and via video link	facility, ar
at any adjournment there	of.			
Signed this	day of	2025.		
MITNECCEC 1.				
WITNESSES -1:				
9				
Name:				
Address:				
CNIC No. or				
Passport No			Signature o	n
			Revenue Stan	
WITNESSES -2:			of Rupees Fi	fty
Signature:				
<u> </u>				
Address:				

IMPORTANT:

- 1. This Proxy Form, duly completed, must be deposited at the Company's Registered Office, not later than forty-eight (48) hours before the time of the meeting.
- 2. CDC shareholders and their proxies are requested to attach and attested photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport with this proxy form before submission to the Company.
- 3. All proxies attending the AGM are requested to bring their original CNIC/Passport for identification.



	ساكن		میں اہم
عام حصص بمطابق شيئررجىٹر ڈ فوليونمبر		یڑ کےرکن وحامل	بحثيت ممبرسيان لماير
محترم امحترمه	اورذیلی کھانہ نمبر	بشراکق آئی ڈی نمبر	اور / یاسی ڈی سی کے
امحرّ مه	يابصورت ديگرمحتر ما		ساكن
۰۰:۱۱ بجیجیج، بمقام کرا چی اسکول آف برنس اینڈ لیڈرزشپ (SBL	کو بروزمنگل مورخه ۲۲ اپریل ۲۵ ۲۰ بوقت ۰		ساكن
، کے ساتھ منعقد یا ملتوی ہونے والے سالا نہ اجلاسِ عام میں رائے د	چی-74800 میں ویڈ یولنک کی سہولت	، بالمقابل لياقت نيشنل هسپتال، كرا	نیشنل اسٹیڈیم روڈ [،]
		ره مقرر کرتا/ کرتی ہوں۔	کے لئے اپنا نمائند
	r• ra	بروز	وستخط
			گواه (۱)
مطلوبه(پچاس روپے کا)			دستخط گواه:
ر يو مينونک چهال کړي اور د شخط کړي			نام:
			: * ;
		: <u>U</u>	قومی شناختی کارڈنمبر
			ياسپورے نمبر:
			گواه (۲)
			دستخط گواه:
			نام:
			پيت:
		<u>.</u> j.	قومی شناختی کارڈ نمبر
			پاسپورٹ نمبر:

سے بل اس کے ساتھ منسلک کریں۔

• تمام پراکسی ہولڈرزا پی شناخت کے لئے اجلاس کےوقت اپنااصل شناختی کارڈیایا سپورٹ ضرور پیش کریں۔





www.cyanlimited.com

If undelivered please return to:

Dawood Centre, M.T. Khan Road, Karachi - 75530 Tel: +92-21-35686001 Fax: +92-21-35644147



سيات لميطل داؤدسنظر،ايم في خان رودُ، كرا چي-75530

نوٹس برائے 65 واں سالانہ اجلاس عام

بذر يعديّة المطّع كياجاتا ب كسيان لمينثر (" مجيني") كا65وال سالانساجاس عام مثكل 22 ابريل 2025 يوقت 11:00 بيجه ون بمقام كرا تي اسكول آف برنس ايذ ليثررث (KSBL) واقع بيطل استيذي روؤ بالقابل لیافت بیشن سپتال کرائی۔ 74800 میں اور بذر بعدوید جائک کی سہولت کے ساتھ مندرجہ ذیل امور کی انجام دی کے لیے منعقد کیا جائے گا:

: کبر 2024 کواننتام پذیر بره نیوالے سال کیلیے کمپنی کے سالان آ ڈٹ شدہ الیاتی حموثواروں ہمراہ آ ڈیٹروں اورڈائز میکٹروں کی رپوشیں اور ڈیٹر شن کی جائز در پورٹ وصول کرنا ،ان پرغور دخوس کرنا اوران کی منظوری

کھینز آرڈیننر 2017 کی دفعہ SEO اور SECP نبر 389(1)/2023 موریہ 21 ماری 2023 کی مطابقت میں کھپنی کے آ ڈٹ شدوسالانہ ہالیاتی گوشوار کے پینی کی ویب سائٹ پراپ اوؤ کر دیئے گئے میں جس تک درج ذیل ویب لنگ اور QR اعبلذ کوؤ کے ذریعے رسائی حاصل کی جاسکتی ہے۔



https://www.cyanlimited.com/financial-reports-2/

2۔ڈائر یکٹری تجویز کے مطابق 31 دیمبر 2024 کوختم ہونے والے مالی سال کے لئے 1 روپ فی شیئر یعنی %10 کے تناسب سے نتھی نقد ڈیو ٹیٹھ ٹھی کی ادائیگی کی منظوری ویٹا سیے 4 روپ فی شیئر یعنی %40 کے عبوری نقد ڈیج یڈیٹر کےعلاوہ ہے۔

3۔ آ ڈیٹروں کا نقر راوران کےمعاوضے کانعین کرنا ممبران کو ذریعیہ بند اصطلح کیا جاتا ہے کہ بورڈ اور آ ڈے ممٹی نے میسرزا سے ایف فرکوئن اینڈ کمپنی (چارٹرڈ اکا دعیمٹس) کی بھٹیت کمپنی کے آ ڈیٹر دو ہارو تقر رکی سفارش کی

بحكم بورؤ عمران جإ گائی

سمينى سيريثري

کراچی

مورننه 26فروري2025

1-ويد يكافرنس كى موات كذر يعيم والدول كسالا شاجلاس عام على الركت:

سکیج رشیز اینڈ ایکٹیجیٹے کیفن آف پاکستان (''SECP'') کی ہدایات کےمطابق تمین نے سالا شاجلاں عام کی کارروائی میں صفس یافتٹان کی جمر پورٹٹرکت کویٹیٹی بنانے کی خاطر ویڈیو کا نفرنس کی سیوات کا انتظام کیا ہے۔ویڈیو لنگ کے ذریعے سالا نہا جاباس عام میں شرکت کے خوابال ممبران اوران کے پراکسیوں کوا پنے کوائف <u>company.secretary@dawoodhercules.com</u> پرائی میل ارسال کر کے دجشر ڈ کروانا ہوں گے۔ ویڈیونک کی سہولت کے ذریعے شرکت کی فرض سے رہٹر پیشن کروانے والےممبران کو'' Registration for Cyan AGM'' کے عنوان سے ارسال کی جانے والی اپنی ای میل میں اپنانام وہ کیونمبراورا پینے نام پر موجو دشینرزی تعداد بیان کرنے کے علاوہ اپنے متوژ CNIC / پاسپورٹ کی نقل مبیا کرنا ہوگی۔ ویڈ بولنگ اور Log in کی آفتیدات ان ممبران کوفرا ہم کی جا کیں مطلوبہ قاصل پر مشتل جن کی ای میل دیے گے ای میل ایڈریس پرسالاندا جاس عام کے انعقاد ہے کم از کم 24 (چوہیں) کھٹے بل تک موصول ہو جا کیں گی۔

2 مبران ك دجشر اور صفى كالمتلى كالوال كى بندش:

سکھنی کے صص متعلی کھاتے بتارین 16 اپریل 2025 تا 22 اپریل 2025 تک (جشول دونوں ایام)بندر جیں گے۔15 اپریل 2025 کو کاروباری اوقات کارے اختیام تک مکھنی کے شیئر رجشرار میسرز CDC شیئر

ا جلاس میں شرکت اور رائے دہی کا حقدار برممبرا پی جانب سے اجلاس میں شرکت کرنے اور دوٹ ڈالنے کی فوض سے کسی دوسر سے فروکو اپنا پراکسی مقرر کرنے کا فتی دار ہے۔ ضرور کی نہیں کہ پراکسی ممبئی کاممبر ہو۔ کارپوریٹ ادارہ، رکن ہونے کے نامطے، سم بھی فرد کی آخر ری، خواہ وہ مہر ہویانہ ہو، پورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرردا دے ذریعے کرسکتا ہے۔اردواہ راگھریزی زبانوں میں پرائسی فارم صف مالکان کو جاری کردونوٹس کے ساتھ ضلک ہیں۔ کار پوریٹ اداروں کی طرف نے نمائندگی اور رائے دیئے کیلئے بورڈ آف ڈائز مکٹرز کی قرار ادارہ کٹار نامہ ، نامز دخش کے دستخط کے نو کے اور کھل پرائسی فارم کے ساتھ کینے کو بیش کے جا کمیں گے۔

یرا کسی ہولڈرز کے لئے اجلاس کے وقت اپنااصل متورّ CNICs (شاختی کارڈ) یاصل پاسپورٹ ساتھولا ناضروری ہے۔ موڑ ہونے کے لئے لازم ہے کیمل اور د چھا شدہ پرائسی فارم شیئر رجٹرارے دفتر میں اجلاس کے انعقادے کم از کم 48 مجھے قبل موصول ہوجائے۔

ى ۋى كاكا دَف بولدُرزُكوسيكورشرزايندائيجيخ كيينن آف پاكستان كى جارى كرد ومندرجه ذيل بدايات يرمك كرنا بوگا:

A-اجلاس ش اثر کت کے لئے:

CNIC ياصل پاسپورٹ پيش كر ك شناخت ان بت كرنا موكى .

a - افراد کی صورت میں، اکا ؤنٹ ہولڈرزیا سب اکا ؤنٹ ہولڈرز کو، جن کی رجشریفش تفصیلات تواعد کے مطابق اپ لوڈ کی جاچکی ہیں، سالانہ اجلاس سے کم از کم 48 تھنے قبل اُو پردیے گئے ای میل ایڈریس پر اصل مئوثر

b کارپوریٹ ادارے کی صورت میں سمالا شاجلاس سے کم از کم 48 مجھے قبل اُو پر دیئے گئے ای میل ایٹردیس پر پورڈ آف ڈائزیکٹرز کی قرارداد او مقارنامہ مع امیددار کے دستھنا کا نمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو) فراہم کرنا

a - افراد کی صورت میں ۱۰ کا وَنت جولڈرزیا سب اکا وَنت جولڈرز کو جن کی رجنزیش آفسیا ت قواعد کے مطابق اپ اپناؤ کی جا چکی جی میں مندرجہ بالاقواعد کے مطابق پراکس فارم جمع کروانا ہوگا۔

b_مبران اور پراکسی کے مؤثر کمپیوٹر انز ڈ تو می شناختی کارڈیااصل پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ ویش کی جانی چاہیں۔ c- پر اکسیز کوسالا نسا جلاس ہے کم از کم 48 مھنے قبل اُو پر دیئے گئے ای میل ایڈریس پر اصل ہو ترکیبیوٹر ائز ڈقو می شناختی کارڈیا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

d کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار داداء مثار نامیرٹ ٹامورفر دے دستنظ کانموند، پراکسی قارم کے ساتھ کپنی کوسالا نداجلاس سے کم از کم 48 تھنے قبل اُو پر دیے گئے ای میل ایڈریس پر (اگریہ پہلے جع نه کروایا گیاہو) فراہم کرنا ہوگا۔

> a_پراکس فارم پر2(دو) گوابان کی شہادت موجود ہونی جائے اور ان کے نام، بیتا اور مؤثر قومی شناختی کارڈ نمبر درج ہونے جائیس۔ شير عولدُرول كي الوجددة في يرميذول كروائي جاتى ب:

1- كېيوزائز د قوى شاخى كارد (CNIC)/يشل تكس نبر (NTN)

فزيكل صورت مين شيئرز ركف واليا يسيمبران جنبول نے ابھى تك اپنے موثر كہيوٹرائز ذقو مي شاختى كارذكى لقول جن نيم كروائى كوايك مرتبه پھريادد بانى كروائى جاتى ہے كہ ووفورى طور پراپنے كہيوٹرائز ذقو مي شاختى كارذكى نقل مینی کے شیئر رجنر ارمیسرزی ڈی کی شیئر رجنر ارمر ومز کمینڈ ہی ڈی کی ہاؤی، BMCH، 199-B سوسائٹی، بٹین شاہراہ فیعل، کراچی 74400 کے پاس جن کر دائیں۔ CNIC کی نقل میسینے والے مہران اپنے فولیونبر ے از ما آگاہ کریں فیزیکل شکل میں شیئرز کے حال کارپوریٹ اداروں کو جاہیے وواپنے NTN شوکلیٹ کی فقول کمپنی کے شیئر دجھڑار کوار مال کریں۔ NTN یا این ٹی این شوکلیٹ ارسال کرنے والے کارپوریٹ ادا کمین ، جیسی بھی صورت ہو، پر لازم ہے کہ وہ اپنی کمپنی کا نام اور فولیونمبر بھی ارسال کریں۔ 2_نقدة يويده كى الكثراك طريق سادا يكى

کھینز ایک 2017 کے بیشن 242 کی دوسری شق سے تحت استذکہنیوں کیلے ضروری ہے کہ نفتہ ڈیو پٹریلی اداریکی ادار انبذا کھنی کشیئر ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ کینی کی جانب سے اعلان کر دوؤیو پڑھ ، الیکٹرا تک طریقے سے اپنے تامز دکر دوپیک اکا وَنفش میں حاصل کرنے کیلیے درن فزیل معلومات فراہم کریں۔

فوليونمبر
CNICنبر
<u>ب</u> ينك ا كاؤنث تأثثل
اكاؤنت نمبر
IBANنبر
ويك كانام
برائح كانام ادرية
شيئر ۽ ولڌر ڪامو ٻاڳ نبر
شيئر ہولڈر کالینڈ لائن نمبر
شیئر بولذرکاای میل ایڈریس ممبر کے دھخلا
ممبرے دھند ٹ: دھند کھنی کے ہاں رجنر ؤ دھند کے میں مطابق ہونالازی ج

صعم یافتگان سے بیجی درخواست ہے کداگر مندرجہ بالامعلومات میں کوئی تبدیلی واقع ہوئی ہوتو اس کی اطلاع فوری طور پر کمپنی ادر متعلقہ شیئر رجسرا ار کوفراہم کریں۔اگر شیئر زالیکٹرا تک صورت میں ہوں تو ند کورہ بالا

اليكثرا كك مينديث فارم براوراست شيئر والدر (ز) كرو كرا يار فيهيت اى دى اكاؤن سرومزيش جع كرواكس. 3_ وْ يِعْ يَعْ شِرْ وو موالدُّ مَكْ مِنْكِس

انکم تیس آرو بینس 2001 سے پیشن 150 اور پہلی شیڈول کے یارٹ ااا کے ذوع ن ا کے تحت'' فائکر'' اور'' نان فائکر'' کے منافع مقتصمہ آندنی پر ودبولڈنگ کیکس بالترتیب 15% اور 30% کی شرح ہے منہا کیا جائیگا۔

''فاکر'' وفیکس دہندہ ہے جس کا نام ایف ٹی آرکی جانب ہے وقتا فو تھا جاری کردہ فہرست فعال تیکس دہندگان (ATL) شمن شامل ہوتا ہے اور'' نان فائکر'' فائکر کے سواکوئی فر دہوتا ہے۔ کمپنی کو 15% کی شرح سے دو ہولڈنگ ٹیس کوٹی کرنے کے قابل ہنانے کی فرض سے تمام شیئر ہولڈروں سے گذارش ہے کہ وہ چینی ہنا کیں کہ ان کے نام ایف لیآ رکی ویب سائٹ پرموجود تازوترین ATL میں شامل میں بصورت دیگران کے ڈیوڈ نئر پرووہولڈیگ تیس نان فا کمرز کیلئے مقرر کر دوشرح یعنی %30 کے صاب ہے منہا کیا جائےگا۔ ود بولڈنگ کیکس کی کو تی ہے استٹی مرف اس صورت میں بوگا جب کیکس ہے استثنی کا مؤثر شوکیایٹ کمپنی کے شیئر رجمز ارمیسرزی و ک کی شیئر رجمز ارسروسر المينة كوكها تول كى بندش ك يبليدن تك مبياكرد يا كيا موكار ایف بی آرے مطابق شرائ کھانہ ہونے کی صورت میں ود ہولڈ گھ کیکس کاتعین پرلیل شیمز ہولڈرگ' فا کرا ہان فائمز'' کے ساتھ ساتھ شرائق شیمز ہولڈروں کی شیمز ز کی ملیت میں ان کے ھے کی بنیاد پر انفرادی طور سے کیا جائےگا

۔ مشتر کہ طورے شیئر رکھنے والے شیئر بولڈروں ہے گذارات ہے کہ پرنہل شیئر بولڈراورشراکئ شیئر بولڈروں کے ھے اُتناسب ہارے شیئر رجنز ار میسرزی ڈی کی شیئر رجنز ار مرومز کمینڈ کو ایسورت تحریر مطلع فرمائیں۔ اگر مطلوبه معلومات ہمارے شیئر رجرا ارکوفرا ہم نہ کی تکئیں اوسمجھا جائیگا کہ شرائ کھاتے میں شامل رکہل شیئر بولڈراورتمام شرائی شیئر بولڈرز مسادی ھے تناسب میں شیئرزے مالک ہیں۔ ز کو ق کی کو تی سے انتقیٰ حاصل کرنے کے لیے ممبران سے انتہاں ہے کہ وہ اپنے ز کو قة وکلریشن شیئر رجشرار کے پاس مح کرادیں۔

کسی وجہ سے اپنے منافع منقسمہ (شیئرز ،اگر بوں ، کا دعویٰ نہ کر سکنے والے شیئر بولڈروں کومشور و دیا جاتا ہے کہ اپنے فیر دعویٰ شد و ڈیو ٹیرٹھ (شیئرز کے حصول/ ان کے بارے میں معلوبات حاصل کرنے کی فوض ہے جارے شیئر

رچىرار بىسىرزى ۋى ئىيىتىر چىزار مرومزلىيىلەرى ۋى ياۋى B-99، بلاك SMCH، B سوسانى، كراچى 74400 سەرابلاكرىپ ـ

کھینیز ایکے 2017 کی دفعہ 244 کی قلیل میں مقررہ کارروائی کی تکیل کے بعد قابل اوا کیگی ہونے کی تاریخ ہے 3 سال بیازا کد دہ تک غیرو کوئی شدور ہے والامنافع مقلمہ وفاقی حکومت کے پاس جمع کروا دیاجائیگا اور غیر دمویٰ شدوشیئرز SECP کے حوالے کردیے جا تھیے۔

6_سالاندرود 2024 كى الكثراك درائع سترسل

کھینیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (223(6) کی تختیل اور SRO. 389(1)/2023 ہتاریخ 21 ماری 2023 کی اجاع کرتے ہوئے کہنی نے سالانندر پورٹ 2024 الیکٹرا تک ذرائع بتوسط ویب لنگ،QPامیلڈ کوڈ اور ندر بعیای میل ان مجران کوارسال کردی ہے بین کے ای میل ایڈرلیس کمینی کے شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر رجسٹرا دسر مرر لمینٹر کے پاس وجوذمیس نوش اجلاس عام ہٰذا کی طبع شدونقل ہمراہ QR اعبیلڈ کوؤ / ویب انگ انیس ارسال سے جانتے ہیں تا کدو وسالا ندر پورٹ 2024 (جس میں تمام بالیاتی معلومات موجود ہیں) ڈا اون او کرسکس۔

ہا وجوہ صند کر وہالا کے بمپنی سالا ندر پورٹ 2024 ہارڈ کا بی کی صورت میں وخواست بینجیے والے کسی مجمی ممبر کو ورخواست موصول ہونے کے ایک (1) ہفتہ کے اندراس کے دجنر ڈیپیۃ پر بلا قیت ارسال کردے گی۔ حزید برآس

ممبران کے گذارش ہے کہ اگرممبران اپنے شیئر زفز یکل صورت بھی رکھتے ہیں آواپ مئوثر ای میل ایڈرلیس (مع مئوثر CNIC کی نقل) کے مخبی کے شیئر رجسزار میسرز CDC شیئر رجسزار مرامیتندگو بھی ہنچا کیں ایشیئر ز کے بك انزى فارم مى وي كى صورت مى ممرك متعلقه بارليسيت أوانوسر اكاد نك سروسر كوارسال كري ...

7_فزيكل شيئرزى دى ي اكاؤن شى جع كرانا کھینز ایک 2017 کی دفعہ 72 کے مطابق ہرموجودہ کمپنی کواپنے فویکل شیئر زکومیشن کےصراحت کردہ طریقے اورتاری کے کمپنیز ایک 2017 کے آغاز لینی 31 مئی 2017 سے چارسال کی مدت کے اندراند ر بک انٹری

صورت بثن نتقل كرنا تعا.

مزید برآ سیکورٹیز ایڈ ایکھیج کیفن آف یا کستان نے بذرید مراسلفبر 640-639-CSD/ED/Misc/2016 مورقد 2021 مق 2021 تمام لسفة کمپنیوں کو جالیات دی ہیں کدوہ ایسے شیم تر بولڈروں سے رابطہ کریں جو بدستورفز یکل شکل میں شیئر کے حال میں اورانییں بک اعری کی صورت میں نتقل کرنے پر قائل کریں۔اس معمن میں فزیکل صورت میں شیئر نے حالیین سے التاس ہے کہ وو کسی بروکر کے پاس کی ڈی ای او کا نوٹ یا انوسٹرزا کاؤنٹ وی میں براہ راست کھول لیس تا کہان کےفزیکل شیئرز فیر کافذی صورت میں نتقل کے جاسکیں۔اس سے اٹیس کافی سہولیات میسر ہوجا پیچی جن میں شیئرز کا ملیٹی اتحفظ اور جس وقت چاہیں با آسانی شیئرز فروخت کرناشامل میں کیونکہ یا کستان اسٹاک بھیمنج لمیٹڈ کے رائج قواعد کے تحت فزیکل شیئر زی فروخت کی اجازت نہیں ہے۔